
1 
 

KJKP „RAD“ SARAJEVO 
     -VD DIREKTOR - 
 
Broj: 05-03-05- ________/20 
Sarajevo, 04.11.2020. godine 
 
 Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“,broj 
39/14), člana 12. Pravilnika o  postupku direktnog sporazuma  KJKP“RAD“  d.o.o. 
Sarajevo  i člana 47. Statuta  KJKP “RAD“  d.o.o. Sarajevo, VD Direktor Preduzeća 
donosi:  

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 
I 
 

Najpovoljniji ponuđač za javnu nabavku računarske opreme za potrebe novog Centra za 
potrošaće ( Novi Grad Sarajevo) je firma „IMTEC“d.o.o.Sarajevo. 
 

II 
 

Sa ponuđačem iz člana 1. ove Odluke će se zaključiti ugovor, iz razloga što vrijednost 
javne nabavke (bez PDV-a) prelazi vrijednost od 1.000,00 KM. 
 

III 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

KJKP “RAD“ d.o.o. Sarajevo je dana 19.10.2020.godine putem direktnog sporazuma, 
pokrenulo postupak nabavke računarske opreme za potrebe novog Centra za potrošaće, a 
koji se nalazi u Općini  Novi Grad Sarajevo. 
 
 
Pismeni zahtjev za dostavu ponuda upućen sljedećim ponuđačima: „TeleGroup“d.o.o. 
Sarajevo, „IMTEC“d.o.o.Sarajevo, „ProComp“d.o.o. Sarajevo, „Media market“d.o.o. 
Sarajevo, „Didakta“ d.o.o. Sarajevo. Uz zahtjev za dostavu ponuda  upućen i obrazac sa 
detaljno opisanim karakteristikama koje ponuđena roba treba da zadovolji . 
 
Po zahtjevu Ugovornog organa za dostavu ponuda pristigle su tri (3) ponude i to ponude 
firmi: 
- „IMTEC“d.o.o.Sarajevo, Vrijednost ponude 4.376,89KM bez PDV-a 
-„TeleGroup“d.o.o. Sarajevo, Vrijednost ponude 4.548,13 bez PDV-a 
-„ProComp“d.o.o. Sarajevo, Vrijednost ponude 4.287,00KM bez PDV-a 
 
Detaljnim pregledom dostavljene dokumentacije od strane stručna lica odgovornih za 
predmetnu nabavku, utvrđeno je da ponude ponuđača „TeleGroup“ d.o.o.Sarajevo i 
„ProComp“d.o.o.Sarajevo ne ispunjavaju tražene uslove u pogledu tražene 
garancije, pa se samim tim smatraju neprihvatljivim. (Zapisnik od 04.11.2020.god.) 
 

        
             
 



2 
 

Ponuda ponuđača „IMTEC“d.o.o.Sarajevo br.09869/20-9 od 27.10.2020.godine u 
potpunosti zadovoljava uslove tražene tehničkom specifikacijom. 
Ukupna vrijenost prihvaćene ponude ponuđača „IMTEC“d.o.o. Sarajevo  iznosi : 
4.376,89KM bez PDV-a . 
 
Obzirom da se radi o postupku javne nabavke  putem direktnog sporazuma i kao i da su 
zadovoljeni uslovi propisani Pravilnikom  o postupku direktnog sporazuma za dodjelu 
konkretnog ugovora, donosim odluku kao u dispozitivu. 
 
                                                         
                                                                      Po ovlaštenju VD Direktora KJKP“RAD“ 
                                                           Hasan Karačić, dipl.pravnik 
                                                                     ________________________  
 
 
                                                          
 
 
 
DOSTAVITI:  
-Ponuđačima; 
-Komercijalnoj službi; 
-a/a, 


	KJKP „RAD“ SARAJEVO
	O D L U K U


